РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево № 10-2 от «22» октября 2020 года

О постоянных комиссиях Азнакаевского
районного Совета Республики Татарстан

В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования

«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан, в целях

предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, отнесенных к

компетенции Совета, подготовки проектов муниципальных нормативных

правовых актов Совета, обсуждения наиболее значимых вопросов

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Создать постоянные комиссии Азнакаевского районного Совета

Республики Татарстан:

«по бюджету, налогам, финансам и экономике»;

«по социальным вопросам»;

«по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и

земельным вопросам»;

«по вопросам развития села, предпринимательства, малого бизнеса и

аграрным вопросам»;

«по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и

местному самоуправлению».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

решения возложить на заместителя

Галееву Р.А.

М.З.Шайдуллин

по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

предсе^

олнением настоящего
х 'У  хЬ.сас^€1фк> районного Совета

http://aznakaevo.tatar.ru//